Autorizo nos termos do Artigo 74, Inciso I da Lei  
nº  14.133/21,  a  inexigibilidade,  tendo como objeto  o  Serviço de revisão de 
10.000 km, do veículo  Nissan Versa,  Placa SRI7C11, através da Empresa 
“MSN Veículos, Peças e Serviços Ltda”, no valor de R$ 1.591,00 (Hum mil, 
quinhentos  e  noventa  e  um  reais),  conforme  instruído  no  processo 
administrativo   nº 05463/2025.

Piraí, 25 de junho de 2025.